



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TranSignal ApS

Byagervej 25A, 4682 Tureby

CVR-nr. 35 38 59 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2023.

Dan Gunnarson
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet TranSignal ApS
Byagervej 25A
4682 Tureby

CVR-nr.: 35 38 59 32
Stiftet: 24. juni 2013
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion Dan Gunnarson, Byagervej 25A, 4682 Tureby

Revisor Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og produktion af transformere og elektroniske komponenter samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91.730 kr. mod 612.298 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.715 kr. mod 471.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	91.730	612.298
Øvrige finansielle omkostninger	1.083	-6.648
Resultat før skat	92.813	605.650
Skat af årets resultat	-21.098	-133.694
Årets resultat	71.715	471.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	59.800	160.000
Overføres til overført resultat	11.915	311.956
Disponeret i alt	71.715	471.956



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	6.683	6.683
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.683	6.683
Anlægsaktiver i alt	6.683	6.683
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.200.191	1.198.055
Varebeholdninger i alt	1.200.191	1.198.055
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.351	2.575
Andre tilgodehavender	162.471	4.656
Tilgodehavender i alt	221.822	7.231
Likvide beholdninger	114.825	585.551
Omsætningsaktiver i alt	1.536.838	1.790.837
Aktiver i alt	1.543.521	1.797.520



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.189.962	1.178.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	59.800	160.000
Egenkapital i alt	1.329.762	1.418.047
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.678	9.189
Selskabsskat	132.792	130.662
Anden gæld	30.289	239.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.759	379.473
Gældsforpligtelser i alt	213.759	379.473
Passiver i alt	1.543.521	1.797.520
1 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	866.091	56.500	1.002.591
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	311.956	160.000	471.956
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	1.178.047	160.000	1.418.047
Udloddet udbytte	0	0	-160.000	-160.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.915	59.800	71.715
	80.000	1.189.962	59.800	1.329.762



Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

7


